
U C H W A Ł A nr 372/ XVI /2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 29.12.2011 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę        581 807 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA        581 807 zł
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
       581 807 zł

§ 2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA        581 807 zł

§2
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę      2 934 707 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 934 707 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      2 934 707 zł

§ 0770 WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 
WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI

       934 707 zł

§ 6290 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 
GMIN, POWIATÓW, SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW  
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

     2 000 000 zł

§3
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę      2 352 900 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      1 062 200 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY        250 000 zł

§ 2310 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       180 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         70 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        812 200 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        598 200 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        214 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 128 200 zł
Rozdz. 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE        150 200 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        118 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         22 500 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          9 700 zł

Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN        968 000 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        600 000 zł



§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE        258 000 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY        110 000 zł

Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO         10 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 000 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

       129 500 zł

Rozdz. 75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)        129 500 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        100 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         27 000 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          2 500 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          5 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          5 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          5 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         28 000 zł
Rozdz. 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW         28 000 zł

§ 3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW         28 000 zł

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na podstawie informacji o zwiększeniu części oświatowej subwencji ogólnej zwiększa się

dochody o kwotę 581 807 zł.

Na rok 2011 zaplanowano w dziale 700 rozdziale 70005 § 0770 wpływy z tytułu sprzedaży działki

przy ul. Energetycznej w dziale 700 rozdziale 70005 § 6290 wpłatę od developera na budynek A-1

Jerozolimska. W związku z brakiem wpływów zmniejsza się dochody o kwotę 2 934 707 zł.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się wydatki o kwotę

250 000 zł przeznaczone na lokalny transport zbiorowy.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych zmniejsza się wydatki o kwotę

598 200 zł zaoszczędzone na zimowe utrzymanie dróg.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zmniejsza się wydatki o kwotę 219 000 zł na wydatki

inwestycyjne. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej 

uchwały.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zmniejsza się wydatki o kwotę 1 247 700 zł 

niewykorzystane na wynagrodzenia pracowników.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się środki w wysokości

28 000 zł. Nadwyżka środków powstała w związku z mniejszą liczbą osób kwalifikujących się 

do stypendium szkolnego oraz otrzymaną dotacją celową z budżetu państwa na realizację

zadań własnych.


